شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۱۶۰۰۶۰۰۱۶۴۷ شش دانگ بنام خانم شهلا پور 
مصطفی فرزند مرتضی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است محدود به حدود مندرج 
در سند که طبق سند رهنی ش�ماره ۳۶۳ مورخ 1403/۰۸/06 و شماره سیستمی 
۱۴۰۳۲۱۲۱۶۰۰۶۰۰۰۶۷۰ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۵ شهر قدس استان تهران در 
قبال مبلغ 32.400.000.000 ریال )سی و دو میلیارد و چهارصد میلیون ریال(در رهن 
بانک کشاورزی قرار گرفته و برای آن اجراییه به مبلغ 31.308.108.236 ریال سی و 
یک میلیارد و سیصد و هشت میلیون و صد و هشت هزار دویست و سی و شش ریال ( 
به انضمام خسارت تاخیر روزانه صادر گردیده و طبق نظر کارشناسی رسمی به مبلغ 
37.093.500.000  ریال )سی و هفت میلیارد و نود و سه میلیون و پانصد هزار ریال  
ارزیابی شده و پلاک فوق بصورت یکباب ساختمان مسکونی ۲ طبقه بوده، طبقه 
همکف دارای مساحت اعیان 122/22 متر مربع و طبقه اول دارای اعیانی به مساحت 
۹۰ متر مربع می باشد. دارای ۲ انشعاب گاز و یک انشعاب برق و یک انشعاب آب می 
باش�د با قدمت حدوداً ۳۰ سال و فاقد هرگونه کلاف بندی و در آن استاندارد ۲۸۰۰

[...]

در تصرف مستاجر و طبقه اول در تصرف مالک می باشد، پلاک فوق از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز ش�نبه مورخ 14104/12/02 ) دوم اسفند ماه سال چهارصد و چهار( در اداره 
ثبت اس�ناد و املاک گیلانغرب)واحد اجرا( واقع در خیابان ام�ام )ره( جنب اداره 
تامین اجتماعی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 37.093.500.000 

ریال)سی و هفت میلیارد و نود و سه میلیون و پانصد هزار ریال(  شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط 
به آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده